
TOMSK томский
POLYTECHNIC ■  ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

0 2. 1)  7.2020
ПРИКАЗ

№  // У "
г. Томск

О направлении на практику обучающихся

В соответствии с учебным планом ПРИКАЗЫВАЮ: 
направить для прохождения практики обучающихся ИШНПТ 

курс: 1 курс магистратуры
группа: № 4БМ92
направление/ специальность: 22.04.01 «Материаловедение и технологии материалов» 
ООП: Производство изделий из наноструктурных материалов и

аддитивные технологии
вид практики: производственная
тип практики: научно-исследовательская
сроки проведения: с «29» июня 2020 г. по «26» июля 2020 г.

в следующие организации:

№
п/п Ф. И. О.

Место
прохождения 

практики 
(наименование 
организации и 
подразделения)

Руководитель практики 
от обеспечивающего 
подразделения ТПУ 
(Ф.И.О., должность)

Руководитель практики 
от принимающего 

подразделения ТПУ 
(Ф.И.О., должность)

Основание для 
направления 

(наименование 
документа, №, 

дата)

1 .

Васильев
Дмитрий
Сергеевич

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ

Двилис Э.С., 
доцент ОМ ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

2.
Гришанков
Алексей
Артурович

ТПУ, ИШНПТ, 
ОМ

Воронова Г.А., 
доцент ОМ ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

3. Иващенко Яна 
Олеговна

ТПУ, ИШНПТ,
ом

Двилис Э.С., 
доцент ОМ ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

4.
Княжев
Евгений
Олегович

ТПУ, ИШНПТ,
ом

Тарасов С.Ю., 
профессор ОМ 

ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

5.
Колесников
Сергей
Васильевич

ТПУ, ИШНПТ,
о м

Годымчук А.Ю., 
доцент ОМ ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

6.
Кузнецова
Анастасия
Евгеньевна

ТПУ, ИШНПТ,
о м

Годымчук А.Ю., 
доцент ОМ ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

7.
Лугинин
Никита
Андреевич

ТПУ, ИШФВП Годымчук А.Ю., 
доцент ОМ ИШНПТ

Шаркеев Ю.П., 
профессор ИШФВП

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

2442277



№
п/п Ф. И. О.

Место
прохождения 

практики 
(наименование 
организации и 
подразделения)

Руководитель практики 
от обеспечивающего 
подразделения ТПУ 
(Ф.И.О., должность)

Руководитель практики 
от принимающего 

подразделения ТПУ 
(Ф.И.О., должность)

Основание для 
направления 

(наименование 
документа, №, 

дата)

8.
Мещанов
Михаил
Валерьевич

ТПУ, ИШНПТ,
ом

Хасанов О.Л., 
профессор ОМ 

ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

9. Ондар Тензин 
Орланович

ТПУ, ИШНПТ,
о м

Хасанов О.Л., 
профессор ОМ 

ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

10.
Ондирис
Багжан
Г аппаралыулы

ТПУ, ИШНПТ,
о м

Годымчук А.Ю., 
доцент ОМ ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85 р от 
23.06.2020 г.

11.
Панфилов
Александр
Олегович

ТПУ, ИШНПТ,
о м

Тарасов С.Ю., 
профессор ОМ 

ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

12. Райгель Мария 
Дмитриевна

ТПУ, ИШНПТ,
о м

Годымчук А.Ю., 
доцент ОМ ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

13. Уваркин Павел 
Викторович

ТПУ, ИШНПТ,
о м

Хасанов О.Л., 
профессор ОМ 

ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

14.
Черемнов
Андрей
Максимович

ТПУ, ИШНПТ,
о м

Лямина Г.В., 
доцент ОМ ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

15.
Чернышев
Дмитрий
Александрович

ТПУ, ИШНПТ,
о м

Хасанов О.Л., 
профессор ОМ 

ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

16.
Шатохин
Александр
Владимирович

ТПУ, ИШНПТ,
ом

Хасанов О.Л., 
профессор ОМ 

ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

17.
Шевченко
Иван
Николаевич

ТПУ, ИШНПТ,
ом

Лямина Г.В., 
доцент ОМ ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

18. Шептор Анна 
Сергеевна

ТПУ, ИШНПТ,
о м

Годымчук А.Ю., 
доцент ОМ ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

19.
Шляпников
Степан
Сергеевич

ТПУ, ИШНПТ,
ом

Двилис Э.С., 
доцент ОМ ИШНПТ

Распоряжение 
ИШНПТ №85р от 
23.06.2020 г.

Основание: календарный учебный график, распоряжение по ИШНПТ.

Директор ИШНПТ А.Н. Яковлев

Исполнитель: Годымчук А.Ю. +79069475027

2442277



Лист согласования документа 'Приказ 2442277 (23.06.2020)’

Краткое содержание : ИШНПТ Практика гр. 4БМ92 Васильев Д.С.

Директор (ИШНПТ) согласен 26.06.2020 12:11 Яковлев А. Н.

Начальник отдела (ОПиТ) согласен 26.06.2020 08:32 Гребенников В. В.

Заведующий кафедрой - 
руководитель отделения на правах 
кафедры (ОМ)

согласен 25.06.2020 18:17 Клименов В. А.

Заместитель директора по развитию 
(ИШФВП) согласен 25.06.2020 19:50 Гоголев А. С.

Профессор (ОМ) согласен (с 
замечаниями)

Замечания : уточнить ИП Ондара, 
Чернышева, Ондириса

25.06.2020 16:44
Хасанов О. Л.

Начальник (0 0  ИШНПТ) согласен 25.06.2020 18:13 Петюкевич М. С.

Ведущий эксперт (ОПиТ) согласен 25.06.2020 17:12 Бредихина Г. В.

Ведущий документовед (ОД) согласен 25.06.2020 16:38 Габитова Р. А.

Исполнитель: Годымчук А. Ю. (вн. тел. 2524)

2442277


